[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     19 августа 2014г.                        Дальнереченск                                   №   1036
 О внесении изменений в постановление администрации от 09.06.2014г.
№ 730 «Об утверждении границ избирательных участков, участков

референдума на территории Дальнереченского

городского округа»

В соответствии со статьей 19 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации, администрация Дальнереченского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации от 09.06.2014г. № 730 «Об утверждении границ избирательных участков, участков референдума на территории Дальнереченского городского округа».
2.  Избирательный участок № 1102
     Место нахождения участковой комиссии: г. Дальнереченск, КГБУЗ «Дальнереченская стоматологическая поликлиника».ул.Калинина, 72

 тел. 34-6-56.

3. Начальнику отдела делопроизводства Н.Н.Сиротенко разместить настоящее постановление в газете «Дальнеречье» и на официальном Интернет-сайте Дальнереченского городского округа.

Глава администрации
Дальнереченского городского округа                                                                  С.В.Старков